**40** Sed quo iure petiū interponi: Quidā dicunt iure actionis,

latitantē: & sic est falsa: & ego dico in l. si pecuniā. in fi. vt in pos. leg. tex. soluit hanc contrarietate, & dicit: Aut missio in pos. est facta, quā nō defensio: & tunc tevenit est ad defendēdum recuperas possessionē refectionis expēsis. Si verō missio est facta: quia nō soluitur: & tunc oportet qd tu soluas, aliās nō recuperabis. Item si est facta missio, quā nō cauiti, nō recuperabis, nisi caueas: vt j. ea. l. si quis damni. & s. seq. & pro hac determinatione videat etia casus de verb. sig. c. ex parte. cl. j. Et secūdū hanc distinet. debent intelligi dicta iura. Ad l. eum qui. quā videat ponere illam distinet. aut latitabat aut nō: dicit vt ibi dicit. Sed pone, qd venit & nō restituit expēsas, & vult impedire secūdū decret. & dicere, qd nō debet interponi, nec vult soluere expēsas, nec defendere. Dicit Spec. qd debet dari libellus, in qua cōtineat qd debet interponi secūdum decret. & cōtestari lis: & hoc in tract. de secūdo decr. s. j. ver. p̄poro. Credo qd illud nō sit verū: & ideo Rofred. in tracta. suo dicit, qd si iste venit, interrogabitur: vis tu restituere expēsas, & defendere: & si dicit, ita audiet: si nō, procederet postea ad secūdum decret. sine nouo libello. Et hoc credo verū, per tradita in aut. & qui vbi non debet audiri, nisi refectionis expēsis: ergo secūdum Spe. aut dicitur, nō refectionis expēsis, vt l. cū proponas. C. de bo. aut. iud. pos. Et colligit in c. j. extra de eo qui mit. in pos. cā rei fer. fm vnus nec. Inn. nam secūdū decr. non est nouus & separatus p̄cessus: ad primo: sed totū est vnū, & primū decr. est ordo perueniēdi ad secūdū: vt l. cū vnus. j. de bo. aut. iud. pos. Dicit gl. vterius, & si non venit, interponi secūdum decr. † Quāro, an adhibeat aliqua causā cognitiō. glo. in l. Fulcinius. s. cū hoc dicit, & bene, qd sic, si p̄cesserint ea quā p̄cedere debēt, & quod de bebuto cōstet summātim, vt ibi dicit, & ad secūdo decr. potest appellari, quā parat plenū p̄iudiciū: vt dicit j. ea. l. s. si forte. Quāro iuxta istud, qd an de nouo debeo introduci in pos. glo. quā est Insti. de off. iud. s. fi. & eam alleg. Dy. videtur dicere qd sic. Dy. terminat cōtrariū: quia factum iudicis & partis æqui parat: vt l. si ob causam. C. de euict. & C. si in caus. iud. pi. l. j. Sed video qd pars nō habet necesse inducere in pos. eum qd est, qd vult transferre dñm: vt l. qua ratio ne. s. inter dū. j. de acqui. re. do. & Inst. de re. diu. s. inter dū. ad gl. Insti. de offi. iud.